令和３年５⽉１7 ⽇

                         道路下⽔道局計画調整課

  市 政 記 者 各 位

 国内における無電柱化リーダー都市を⽬指し、福岡市と電気・通信事業者が連携し、
無電柱化事業に係る様々な課題の解決に向けた調査・検討を⾏うために発⾜した「福
岡市無電柱化推進プロジェクトチーム」による標記報告会を下記のとおり開催します
ので、当⽇の取材をお願いいたします。

１ ⽇ 時  令和３年５⽉１９⽇（⽔）１１︓３０ 〜 １２︓００

２ 場 所  庁議室（福岡市役所９階）

３ 出席者  髙島市⻑
福岡市無電柱化推進プロジェクトチームメンバー（代表５名）

４ 内 容  FUKUOKA モデルの提唱

５ 取 材  取材（傍聴・撮影）は、報道関係者に限らせていただきます。
       取材（傍聴・撮影）は、冒頭から終了まで可能です。

撮影・取材を希望される⽅は、当⽇会場にて１１:００から受付を⾏い
ます。

       新型コロナウイルス感染症対策として、マスク着⽤や受付での検温・
消毒にご協⼒ください。

〜 無電柱化リーダー都市を⽬指して 〜

【お問い合わせ先】
 道路下⽔道局計画部計画調整課 壱岐、安河内
 ＴＥＬ︓７１１－４５１８（内線６０７１）

福岡市無電柱化推進プロジェクトチームによる
令和２年度活動報告会の開催について